別記様式７（第12関係）

植物検疫くん蒸作業主任者専門講習実施報告書

年 月 日

 消費・安全局植物防疫課長 殿

植物防疫（事務）所長

 当所において実施した   年度植物検疫くん蒸作業主任者専門講習の概要を下

記のとおり報告します。

記

１ 講習実施期間：
２ 講習実施方法：
３ 受講者数：
４ 修了試験受験者数：
５ 修了試験合格者数：
６ 講習修了者通算（延べ及び実）： 別紙のとおり

別紙

植物検疫くん蒸作業主任者専門講習関係

区 分 本 船 は し け サ イ ロ 倉 庫
木 材

天 幕

青 酸

ガ ス
燐 化 計 備 考

延

べ

人

数

今回修了者数

既 修 了 者 数

計

実

人

数

今回修了者数

既 修 了 者 数

計